
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 жовтня 2023 року                                                                                                       № 885

Про затвердження складів комісій
з приймання-передачі комунального майна

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", на 
виконання рішення Кропивницької міської ради від 28 вересня 2023 року                    
№ 1698 "Про безоплатне прийняття до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади генераторних установок, переданих компанією 
Tetra Tech ES, Inc. у рамках реалізації в Україні програми "Проєкт енергетичної 
безпеки" Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити склади комісій з приймання-передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних установок, 
переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.), далі - Комісії, згідно з 
додатками 1-12.

2. Затвердити форму акта приймання-передачі майна генераторних 
установок у комунальну власність Кропивницької міської територіальної 
громади, що додається.

3. Виконавчим органам, комунальним закладам, підприємствам, що 
отримують генераторні установки, на підставі акта приймання-передачі 
прийняти майно в оперативне управління із зарахуванням на баланс.

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



2

4.   Комісіям скласти акти приймання-передачі до 25 жовтня 2023 року. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана.

Секретар міської ради                                                                       Олег КОЛЮКА

Марина Назаренко 35 83 37
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

                         
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади 

(генераторних установок, переданих компанією Tetra Tech 
ES, Inc.) по комунальному закладу "Ліцей "Лінгвістичний" 

Кропивницької міської ради"

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

САРЖЕВСЬКИЙ 
Олександр Анатолійович 

- директор комунального закладу "Ліцей 
"Лінгвістичний" Кропивницької міської 
ради"

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

________________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



  
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради

        10 жовтня 2023 року № 885

                         
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних 

установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.) по 
комунальному закладу "Фортечна гімназія" Кропивницької 

міської ради"

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради  

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

ЯРОВА
Тетяна Олександрівна

- директор комунального закладу 
"Фортечна гімназія Кропивницької 
міської ради"

________________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

                         
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних 

установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.) по 
комунальному закладу "Гімназія "Інтелект" Кропивницької 

міської ради"

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради 

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ТИХАНСЬКА
Тетяна Іванівна

- директор комунального закладу "Гімназія 
"Інтелект" Кропивницької міської ради"

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

            

                        
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних 

установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.)  по 
комунальному закладу "Преображенська гімназія 

Кропивницької міської ради"

  Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

МАЙСТРОВА
Ірина Анатоліївна

- директор комунального закладу 
"Преображенська гімназія 
Кропивницької міської ради"

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

_________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

            

                         
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних 

установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.) по 
комунальному закладу "Ліцей "Максимум" Кропивницької 

міської ради"

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

КРАВЧЕНКО
Надія Станіславівна 

- директор комунального закладу "Ліцей 
"Максимум" Кропивницької міської ради"

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального підприємства 
"Міськсвітло" Кропивницької міської 
ради"

_______________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради д
10 жовтня 2023 року № 885

            
                         

СКЛАД
комісії з приймання - передачі комунального майна Кропивницької 
міської територіальної громади (генераторних установок, переданих 

компанією Tetra Tech ES, Inc.) по комунальному закладу                       
"Ліцей "Європейська освіта" Кропивницької міської ради"

 

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

 МАТЯШОВА
 Лілія Петрівна

- директор комунального закладу "Ліцей 
"Європейська освіта" Кропивницької 
міської ради"

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

_________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 7
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

            

                         
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна Кропивницької 
міської територіальної громади (генераторних установок, переданих 
компанією Tetra Tech ES, Inc.)  по комунальному закладу "Козацька 

гімназія Кропивницької міської ради"

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального підприємства 
"Міськсвітло" Кропивницької міської 
ради"

 ШЕВЕЛЄВА
 Лілія Анатоліївна 

- директор комунального закладу "Козацька 
гімназія Кропивницької міської ради"

________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 8
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

            
                         

СКЛАД
комісії з приймання - передачі комунального майна Кропивницької 
міської територіальної громади (генераторних установок, переданих 

компанією Tetra Tech ES, Inc.) по комунальному некомерційному 
підприємству "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1               

м. Кропивницького"  Кропивницької міської ради"

  Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ПУХЛИЙ
Євгеній Анатолійович 

- завідувач господарством комунального 
некомерційного підприємства "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
№1 м. Кропивницького"  
Кропивницької міської ради"

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 9
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

СКЛАД
комісії з приймання - передачі комунального майна Кропивницької 
міської територіальної громади (генераторних установок, переданих 

компанією Tetra Tech ES, Inc.)  по комунальному підприємству 
"Теплоенергетик"  Кропивницької міської ради"

  Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської 
ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна
 

СВИРИДЮК
Людмила Володимирівна

-

-

начальник управління комунальної 
власності  Кропивницької міської 
ради

головний бухгалтер комунального 
підприємства "Теплоенергетик" 
Кропивницької міської ради"

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

ЧЕЛЬНИК
Олександр Семенович

-

-

директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

директор комунального 
підприємства "Теплоенергетик" 
Кропивницької міської ради" 

________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 10
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

                    
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних 

установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.) по  
комунальному підприємству "Управління будинками  

Кропивницької міської ради"

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань 
економічного розвитку 
Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

ПИЛИПЕНКО 
Володимир Віталійович

- головний інженер комунального 
підприємства "Управління 
будинками  Кропивницької міської 
ради"

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 11
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

                        
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних 

установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.) по 
управлінню соціального захисту населення Фортечного 

району департаменту соціальної політики Кропивницької 
міської ради

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:

 БАЙБОРОША
 Руслана Олексіївна

- начальник відділу - головний бухгалтер 
відділу бухгалтерського обліку та 
звітності департаменту соціальної 
політики Кропивницької міської ради

БАЛАНЮК
Ольга Миколаївна

- заступник начальника департаменту - 
начальник управління соціального 
захисту населення Фортечного району 
департаменту соціальної політики 
Кропивницької міської ради

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

__________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



Додаток 12
до рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

            
СКЛАД

комісії з приймання - передачі комунального майна 
Кропивницької міської територіальної громади (генераторних 

установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.)  по 
управлінню  соціального захисту населення Подільського 
району департаменту соціальної політики Кропивницької 

міської ради

 Голова комісії:

МОСІН
Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Члени комісії:
 БАЙБОРОША
 Руслана Олексіївна

- начальник відділу - головний бухгалтер 
відділу бухгалтерського обліку та 
звітності департаменту соціальної 
політики Кропивницької міської ради

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна 

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку Кропивницької міської ради

МАКСИМЕНКО
Катерина Степанівна

- заступник директора департаменту - 
начальник управління  соціального 
захисту населення Подільського району 
департаменту соціальної політики 
Кропивницької міської ради

ПАЛАМАРЕНКО
Алла Сергіївна 

- начальник управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради

ТОТОК 
Дмитро Анатолійович

- директор комунального 
підприємства "Міськсвітло" 
Кропивницької міської ради"

_________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 жовтня 2023 року № 885

АКТ
приймання-передачі

комунального майна Кропивницької міської територіальної громади 
(генераторних установок, переданих компанією Tetra Tech ES, Inc.)

 
Комісія, що створена відповідно до____________________________________

                                                           (назва документа, на підставі якого створена комісія)
 у складі ___________________________________________________________

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
«___»_____________ 20__ року     провела   обстеження   комунального майна   
і встановила:
__________________________________________________________________
                                                        (майно, що передається)
має такі показники:
Назва і вид майна___________________________________________________
Серійний номер_____________________________________________________
Рік введення в експлуатацію__________________________________________
Вартість майна 
___________________________________________________________гривень.
Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна Кропивницької 
міської територіальної громади  в оперативне управління із зарахуванням на 
баланс 
_________________________________________________________________                                                                                                 
(назва підприємства , установи та організації, що приймає )
   
Відображене в акті прийнято         
Голова комісії ______________________
Члени комісії   ______________________
                          ______________________
                          ______________________
                          ______________________
      "__" _________________2023 р.

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 885 від 10.10.2023


